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
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
719 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1689. 
NEUFCHÂTEL - SECTEUR 
BOULEVARD DES BELGES 
Maison de ville à rénover sur 3 
niveaux, compr: RDC : Entrée, 
2 Bureaux, Cuisine, WC, Salle 
réunion, Véranda R+1 : Palier, 
4 bureaux, WC R+2 : Grenier 
aménageable (palier + 2 pièces) 
Cave, Courette, 2 garages 
fermés. CLASSE ENERGIE : D
360 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 
APPARTEMENT DUPLEX EPERNAY. 
appt en Duplex. Rdc: Escalier 
donnant accès étages. 1er étage: 
Entrée av placard, cuis, séj, 1pce, 
wc, terrasse. 2e étage: 3 ch, sdb, 
rangt, 2 terrasses. Emplact pkg 
au sous sol. AUCUN TRAVAUX A 
PREVOIR! Copropriété CLASSE 
CLIMAT : D� 238 400 € 

230 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 400 € soit 3,65 % charge acquéreur

CONGY - Réf. MAISON CONGY 
51. Maison compr: Rdc: entrée, cuis 
aménagée, arr cuis av douche, ves-
tibule, buand, sde av wc, 1ch. Etage 
à rénover entièrement: sdb av bai-
gnoire, 4 ch, wc, grenier. Ext: jardin, 
gge av grenier, cellier, grange. 
Toiture récente, volets solaires auto 
dans la ch du rdc, fenêtres PVC 
sur tout le rdc, porte automatique 
gge. bcp potentiel et charme, à 
voir! CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E� 176 600 € 

170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 600 € soit 3,88 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. MAISON EPERNAY COTEAU 
OUEST. COTEAU OUEST - Maison ville 
mitoy compr: Couloir d'accès de la rue à 
la cour int desserv sur la gauche gge, sur la 
droite cave et au fonds cour int et entrée 
maison. Rdc surélevé: Entrée sur sàm, cuis 
équip, sal, pte véranda neuve passage 
pour accéder à  pte sde,wc. Etage: sdb av 
wc, 2 ch, grenier à la suite, compartimenté 
en 2 pces av 1 fenêtre transformable en ch 
mais à rénover entièrement et toiture à 
isoler. La cave court sous la maison, amé-
nagée en chaufferie et buand. Gge porte 
manuelle. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E� 202 350 € 

195 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 350 € soit 3,77 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

REIMS 
EXCLUSIVITE - 
I N V E S T I S S E M E N T 
LOCATIF - SECTEUR 
B A R B AT R E - S A I N T 
REMI - Appartement 
T2 loué, PROCHE 
CENTRE-VILLE - 45,85 
m2 loi Carrez -situé 
au Rdc d'une petite 
copropriété sans 
ascenseur compr: 
Entrée, Cuisine amé-
nagée et équipée, 

Séjour, Chambre, Salle de bains avec WC. 
2 caves. Cour. Proche commodités. Faibles 
charges copro: 495 €/an- Taxes fonc: 558 €. 
Chauff ind élect. Bail : 05/21 - Loyer : 530 € 
(HC) Copropriété de 8 lots, 495 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C

158 080 €  (honoraires charge vendeur)

VERTUS - Vignes à vendre Blancs Coteaux 
(Vertus) dans la Marne (51) - Côte des Blancs - deux 
parcelles de vignes louées jusqu'en novembre 
2031 d'une superficie totale de 35 a 33 ca. Parcelle 
de 05 a 95 ca plantée en 1973. Parcelle de 29 a 
38 plantée en 1987 et 1999. Métayage au tiers, 
espèces. Le cépage est du chardonnay. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.� 508 800 € 

480 000 € + honoraires de négociation : 28 800 € soit 6 % charge acquéreur

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO
2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER

Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr 
 drapier-thenault.notaires.fr

AY CHAMPAGNE - Réf. 51029-448. Sur 
un terrain clos de 1578m² située en aire AOC, 
une maison d'habitation comprenant : Au 
rez-de-chaussée : entrée, salle de douche/lin-
gerie, WC, cuisine, salle à manger/salon, Au 1er 
étage : palier, 4 chambres, salle de bains, WC, 
Au 2e étage : grenier. Au sous-sol : une pièce, 
atelier, cellier, garage, cave. Garage d'environ 
21m². Grand jardin. CLASSE ENERGIE : F

346 500 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 

 soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE 
CHEVIGNY 
Réf. 51029-433. Sur une parcelle d'environ 
600m² une maison habitable de plain-pied com-
prenant : entrée, pièce de vie avec cheminée et 
la cuisine ouverte sur terrasse, couloir desser-
vant une chambre et la salle de douche/WC. À 
l'étage : palier, 3  chambres dont une avec dres-
sing. Par une entrée indépendante à l'étage un 
studio. Garage, pièce d'environ 24m² donnant 
sur terrasse. 2e garage indépendant d'environ 
30m². Cour et jardin clos. CLASSE ENERGIE : D

271 700 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 700 €  

soit 4,50 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 51029-444. Maison 
d'habitation mitoyenne d'environ 115m² 
proche de la place méditerranée compre-
nant : Au RDC : entrée, WC, cuisine équipée, 
salon/séjour, belle véranda chauffée d'environ 
30m². Au 1er étage : palier, 3 chambres, salle 
d'eau, WC. Sous-sol d'environ 42m² compre-
nant garage, lingerie, douche. Equipements 
de qualités store banne, porte de garage, 
portail, télésurveillance, volets électriques. 
Cour goudronnée avec fontaine, terrasse sur 
le côte et agréable jardin . CLASSE ENERGIE : D

231 880 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 880 €  

soit 5,40 % charge acquéreur

▶	

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54

 estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

CHAVOT 
COURCOURT 
Réf. 51025-965333. A 
VENDRE VILLAGE AU SUD 
D'EPERNAY,  ensemble immo-
bilier composé d'une ancienne 
maison à usage d'habitation 
et un bâtiment prof viticole.

294 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS  
Réf. 51025-966740. Située ds un 
village av toutes commodités, 
écoles, commerces...   Maison 
indiv élevée sur sous-sol com-
plet, offrant 100m² hab. Entrée 
av placard, cuis, séjour av accès 
à la terrasse et au jardin, Sde 
bains, 4 chbres.  Garage et par-
king. � 225 750 €  

(honoraires charge vendeur)

MOUSSY - Réf. 51025-
944504. Idéalement situé, 
Terrain à bâtir non viabilisé 
d'une surface de 3823 m².   
Environnement calme.

257 000 € 
(honoraires charge vendeur)
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 Reims • Sézanne • Vitry Le François

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/642. Appt T2 
62m² en résidence calme et sécurisée à moins de 5 min à 
pied du CV comprenant: entrée av placards, sdj av porte-
fenêtre donnant sur un jardinet , 1 cuis totalement aména-
gée ouverte sur jardin, ch 16 m², sde, WC Gge. Copropriété 
de 56 lots, 684 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C� 74 000 €  (honoraires charge vendeur)

COUVROT - Réf. 51081/669. A rénover sur ss-sol 
complet: Ss-sol, entrée, cuis d'été, stockage,gge + 
atelier,chaufferie RDC: séj accès balcon, bur, cuis + arrière 
cuis, 2 ch + placards, 1 ch + lave mains, sde ,WC Grenier 
aménageable Cour, terrasse, terrain pelouse et verger clos 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G� 116 600 €  

(honoraires charge vendeur)

SAPIGNICOURT - Réf. 51081/623. Au calme. 
Maison rénovée comprenant : RDC: entrée, grd sal-séjour 
lumineux, cuis aménagée av accès terrasse, WC, chauffe-
rie. Étage : 3 grandes ch dt 2 av placds aménagés, WC, 
SDB av dble vasques ,baignoire et douche. Cave voûtée. 
Grenier, cour, gge indépendant CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E� 125 000 €  (honoraires charge vendeur)

VAL DE VIERE - Réf. 51081/670. Axe VLF/ Ste Ménéhould 
Gros potentiel pour cette maison de 143 m² RDC ,grde, 
véranda, cuis sur sal, ch av sde + WC Étage: Palier, 3 ch, wc, 
sde, grenier Cave voûtée. Terrain clos arboré et verger, cour 
intérieure. Grande grange aménageable. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B � 84 800 €  (honoraires charge vendeur)

VANAULT LE CHATEL - Réf. 51081/637. GROS POTENTIEL 
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

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr

VOUZIERS (08400)

SCP Frédéric INFANTINO,
Isabelle GALLI-RICOUR et Jean DEOM
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44
Fax 03 24 71 74 39

frederic.infantino@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 

Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr  
www.thienot-notaires.fr

BEZANNES - Réf. 51046-
2413. Prox gare tgv et au pied 
commerces, ds rés récente, 
appart 3 pces très lumineux au 
2e étage av asc compr: Entrée 
av rangement, salon av cuisine 
ouverte 34 m², balcon, wc av 
lave mains, 2 ch, salle de bains 
(baignoire et vasque). Large 
parking couvert en rdc. Bon 
état général. Chauffage ind 
gaz. Accès PMR. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : B
251 000 €  (honoraires charge vendeur)

MONTIGNY SUR VESLE 
Réf. 51046-2414. Prox Jonchery sur 
Vesle, cadre agréable, pavillon plain 
pied compr: Véranda, une entrée, 
un bureau, séj salon sol carrelé de 
35 m² avec chem( insert), cuis, 2 ch 
sol stratifié, sdb sol carrelé (douche, 
baignoire), wc. Sous sol complet av 
bureau chauffée, douche, gge 2 
véh, réserve. Jardin arboré. chauf 
fuel. fenêtres pvc. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E 251 000 € 
  � (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2415. 
CERNAY - JEAN JAURÈS - Dans 
impasse au calme, maison anc 
4 pièces comprenant entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine 
équipée, salle de douche, 
wc. A l 'étage: Palier, wc, 3 
chambres de 11,11 et 13 m², 
salle de bains. Cave, Grenier 
pour rangement, 2 remises, 
grand jardin de 400 m². 
CLASSE ENERGIE : F
267 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 06 12 95 64 12 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 22F04. BOULEVARD 
LUNDY - Ds une petite copropriété, 
secteur Boulevard Lundy, au 3e et 
dernier étage sans ascenseur, Appt 
de type 2 lumineux entièrement 
rénové compr: cuisine aménagée 
et équip, séj, ch, sde av douche. 
Chauffage collectif gaz. Cave. Les 
+ de ce bien : secteur recherché, 
petite copropriété, aucun travaux 
à prévoir, dernier étage, faibles 
charges de copropriété. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E
157 500 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22G01. 
Plain-pied avec jardin sans 
vis à vis, séjour, cuisine équi-
pée, arr.cuisine / buanderie, 2 
chbres, wc, salle d'eau. Cave, 
garage, grenier, dépendances. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E

238 450 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 22F08. 
Maison 6 pièces : RDC : Entrée, 
wc, cuisine A/E, gd séjour. A 
l'étage : 4 chbres, SDD, wc, 
SDB. Véranda. Fenêtres bois 
DV, volets roulants manuels, 
velux avec stores électriques 
à l'étage. Grand garage et 
Jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
369 200 €  (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

BROUSSY LE GRAND Réf. 
043/1493. Maison d'hab. Rdc: wc, 
cuis, chaufferie buand, arr cuis, 
salon séj av chem, 2 ch et sde. 
Étage: wc, greniers 2 ch. Hangar 
indép. Ptes dépend. Gge indép. 
Jardin. L'ens sur contenance totale 
de 23a 87ca. Montant estimé 
dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 3520 à 4840  € 
(base 2021) CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F � 161 975 € 
155 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 975 € soit 4,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE 
Réf. 043/1535. Pavillon plain-pied 
comp : cuis, salle de séjour, 2 ch, 
salle d'eau, WC, véranda. Garage 
double av atelier indépendants à 
l'arrière, Jardin 3 700 m² - Classe 
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
pée ouverte sur le sal-séj de 61m², salle de bain, 
wc, 4 ch Dble gge, terrain de 1386m² CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 294 000 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10378/1050. Maison, surface d'environ 140m² 
avec garage comprenant : 1 entrée, une cuisine 
équipée, 1 sal-séjour, 1 salle de bain, un wc, 4 ch 
une salle d'eau, 1 wc Terrain de 434m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 167 000 € 

158 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,70 % charge acquéreur

ST POUANGE - Réf. 10378/1048. Maison, 
surface d'environ 90m² de plain pied sur sous-sol 
comprenant : une entrée, sal-séj av insert, une cui-
sine équipée, 1 sdb, un wc, 3 ch 1 chambre au sous-
sol avec point d'eau Terrain de 1092m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 218 000 € 

209 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1041. Maison d'une sur-
face d'environ 126m² comprenant : Au rdc : une 
entrée, un sal-séjour, une cuis équipée, une sdb 
avec wc, 2 ch, une salle d'eau avec wc Au 1er : palier, 
2 ch Un sous sol, terrain de 635m²� 245 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,26 % charge acquéreur

MESSON - Réf. 10378/1036. Propriété: Maison env 
200m² compr : Rdc : entrée, salon-séjour, 1 ch, cuisine 
équipée, wc, buand Au 1er : 4 ch, salle de bain, wc. Une 
partie grange aménagée av 1bureau, wc, salle récep-
tion 65m² au sol av mezzanine (45m²). Maison aména-
gée en studio 55m² compr: Cuisine équipée, salon, salle 
d'eau. Grange env 250m² au sol compr: 1 box de garage 
fermé Terrain env 2500m² CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D� 495 000 €  (honoraires charge vendeur)

CABOURG (14) - Réf. 10378/1047. Appt, 
surface de 23m² en rez de jardin comprenant : une 
entrée, un séjour av cuisine, une chambre avec salle 
d'eau et wc, terrasse et jardin Copropriété de 80 
lots, 760 € de charges annuelles.

150 000 €  (honoraires charge vendeur)

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site
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Agglomération Troyenne • Bar sur Aubois • Barsequanais

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/3312. 
Au calme, pavillon plain-pied 58 m² hab à rénover, 
entrée, cuis, séjour, 2 ch, salle d'eau, wc. Gge et 
abri de jardin. Sur 528 m² de terrain clos. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G � 58 650 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 650 €  
soit 6,64 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/3314. 
Bord de Seine, ensemble immobilier comp de 2 
habitations en pierre (100 m² et 60 m²), studio de 50 
m² et maison de 115 m² à rénover. Sur 1662 m² de 
terrain, berges aménagées en bord de Seine. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B � 120 450 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 450 €  
soit 4,74 % charge acquéreur

POLIGNY - Réf. 10361/3310. 10km lac de la 
Forêt d'Orient, maison pierre à restaurer, cuis-salle 
à manger, séj, 1 ch , salle d'eau, wc. Dépendances 
aménageables. Sur 745 m² de terrain. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C � 42 800 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 800 € soit 7 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

TROYES - Réf. 1036102/3267. DANTON - Bld 
Danton APPT T4 92,96m² au 2e : séjour 21,83m², cui-
sine 9,25m², 3 chbres 12 à 17m², SDB, WC, - grenier 
et chbre de bonne - cave, Chauffage central ind. 
Copropriété de 9 lots, 780 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 187 400 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € soit 4,11 % 

charge acquéreur

CHAPPES - Réf. 1036102/3268. Propriété 
(375 m²) du 19e entièrement à rénover, sur parc 
arboré 8124 m² : raccordée à l'assainissement 
collectif. RENSEIGNEMENTS EXCLUSIVEMENT 
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